[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

п.Вейделевка
от 17 марта   2016 года

             № 153
Об организованном  проведении

 итогового зачета

Во исполнение письма  департамента образования Белгородской области от

16.03.2016г. «О проведении итогового зачета», в целях организованного проведения зачета для лиц, претендующих на включение в состав предметных комиссий по проверке работ участников единого государственного экзамена в 2016году
 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным  за проведение итогового зачета методиста  МЦОКО Бачурина В.В.
2. Ответственному  за проведение итогового зачета  Бачурину В.В.
2.1. предоставить сведения об ответственном специалисте по электронному адресу: s.solodovnikova@yandex.ru в срок до 18.03.2016г.
3. направить руководство пользователя в Интернет - системе дистанционной подготовки экспертов, индивидуальные логины и пароли для входа их  в систему лицам, претендующих на включение в состав предметных комиссий по проверке работ участников единого государственного экзамена в 2016году
в срок до 18.03.2016г.
4. Директору Вейделевской сош Гордиенко Г.Ф.

4.1. выделить помещения для проведения итогового зачета с доступом к сети интернет в соответствии с графиком (приложение №1).

4.2. организовать видеонаблюдение в аудиториях во время проведения итогового зачета.
5. Руководителям общеобразовательных организация направить учителей-предметников для прохождения итогового зачета в Вейделевскую сош в  соответствии с графиком.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника

 управления образования                       Панова О.Н.
                                Приложение №1

к приказу управления образования

                                                     от 17 марта 2016 г. № 153
Список лиц, претендующих на включение в состав предметной комиссии

по русскому языку

	№п/п
	Дата проведения/время
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы, должность

	1.
	22.03.2016г

10.00 час
	Гусакова
	Татьяна
	Владимировна
	МОУ «Вейделевская СОШ» Вейделевского района, учитель

	2.

	Бут
	Наталья
	Александровна
	МОУ «Вейделевская СОШ» Вейделевского района, учитель

	3.

	Степанова
	Наталья
	Владимировна
	МОУ «Вейделевская СОШ» Вейделевского района, учитель

	4.

	Корощуп
	Любовь
	Александровна
	МОУ «Зенинская СОШ» Вейделевского района, учитель

	5.

	Солодова
	Светлана
	Владимировна
	МОУ «Викторопольская сош» », учитель

Список лиц, претендующих на включение в состав предметной комиссии

по математике

	№ п/п
	Дата проведения/время
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы, должность

	1.
	22.03.2016г

10.00 час
	Дручкова
	Наталья
	Александровна
	МОУ «Зенинская СОШ» Вейделевского района, учитель

	2.

	Гузеева
	Людмила
	Ивановна
	МОУ «Вейделевская СОШ» Вейделевского района, учитель

	3.

	Красноперова
	Лариса
	Александровна
	МОУ «Вейделевская СОШ» Вейделевского района, учитель МОУ

Список лиц, претендующих на включение в состав предметной комиссии

по обществознанию

	№ п/п
	Дата проведения/время
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы, должность

	1.
	24.03.2016г

10.00 час
	Околота
	Александр
	Николаевич
	МОУ «Викторопольская сош»

	2.

	Калиберная
	Викторина
	Васильевна
	МОУ «Зенинская СОШ» Вейделевского района, учитель

	3.

	Хохлова
	Елена
	Леонидовна
	МОУ «Вейделевская СОШ» Вейделевского района, учитель

_1016861598